
 

ゴールデンウィーク期間中における 

一部ＡＴＭ休止のご案内 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中における当ＪＡの一部ＡＴ

Ｍにつきましては、下記の日程で休止させていただきます。 

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＊上記日程においてもコンビニ等に設置の稼働ＡＴＭが利用可能です。但し、

店舗によりＡＴＭの稼働時間、顧客手数料は異なります。 

 

*本店・植田支店・南天白支店のＡＴＭにつきましては、連休中に現金が足りな

くなり稼働を中止する可能性もありますので、ご注意ください。 

 

 

 本店・植田支店・南天白支店 八事支店・平針支店 

４月２９日（火） 8：45 ～ 21：00 休 止 

４月３０日（水） 8：45 ～ 21：00 8：45 ～ 17：15 

５月 １日（木） 8：45 ～ 21：00 8：45 ～ 17：15 

５月 ２日（金） 8：45 ～ 21：00 8：45 ～ 17：15 

５月 ３日（土） 8：45 ～ 21：00 休 止 

５月 ４日（日） 8：45 ～ 21：00 休 止 

５月 ５日（月） 8：45 ～ 21：00 休 止 

５月 ６日（火） 8：45 ～ 21：00 休 止 


